

Rødding Vandværk A.m.b.A
Vestermarksvej 2B, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. januar 2014 - 31. december 2014

CVR-nr. 32 73 38 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2015

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors påtegning

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar 2014 - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Pengestrømsopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rødding Vandværk A.m.b.A
Vestermarksvej 2B
6630 Rødding

Telefon: 74841670

CVR-nr.: 32 73 38 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Iver Staal, formand
Ove Stendal Hansen, næstformand
Kjesten Hostrup
Jens Jørgensen
Hans Lund
Frede Madsen
Eskild Wind

Driftsleder

Aksel Jensen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. april 2015, kl. 19.30 på Hotel Rødding.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Rødning Vandværk A.m.b.A leverer vand til kunder i Rødning by og nærmeste omegn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 187 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	Budget 2015	2013
		(ej revideret)	
Nettoomsætning	2.000.076	1.789.000	1.751.267
Produktionsomkostninger	-588.005	-613.125	-521.538
Bruttoresultat	1.412.071	1.175.875	1.229.729
Distributionsomkostninger	-563.536	-595.000	-512.292
Administrationsomkostninger	-704.423	-604.500	-540.826
Andre driftsindtægter	24.762	5.000	30.826
Resultat af primær drift	168.874	-18.625	207.437
Andre finansielle indtægter	21.842	25.400	24.648
Andre finansielle omkostninger	-3.876	0	-2.530
Finansiering netto	17.966	25.400	22.118
Årets resultat	186.840	6.775	229.555
Forslag til resultatdisponering:			
Henlagt til indregning i næste års regnskab	186.840	2.775	229.555
Disponeret i alt	186.840	2.775	229.555

Balance

Aktiver		<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1 Vandværkerne		3.307.313	3.274.185
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.334	65.083
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.354.647</u>	<u>3.339.268</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.354.647</u>	<u>3.339.268</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		378.419	455.827
Andre tilgodehavender		121.933	39.513
Periodeafgrænsningsposter		9.165	10.457
Tilgodehavender i alt		<u>509.517</u>	<u>505.797</u>
Likvide beholdninger		<u>913.190</u>	<u>303.545</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.422.707</u>	<u>809.342</u>
Aktiver i alt		<u>4.777.354</u>	<u>4.148.610</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.938.381	2.938.381
2 Overført resultat		178.845	-7.995
Egenkapital i alt		<u>3.117.226</u>	<u>2.930.386</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375.813	245.630
Anden gæld		1.284.315	755.244
Periodeafgrænsningsposter		0	217.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.660.128</u>	<u>1.218.224</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.660.128</u>	<u>1.218.224</u>
Passiver i alt		<u>4.777.354</u>	<u>4.148.610</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse

Note	2014	2013
Resultat af primær drift	168.874	207.437
Regulering abonnement tidligere år	-173.351	0
Afskrivninger	184.621	147.788
Ændring i tilgodehavender	-3.720	-369.527
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	615.254	124.067
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	791.678	109.765
Renteindbetalinger og lignende	21.842	24.648
Renteudbetalinger og lignende	-3.876	-2.530
Pengestrømme fra driftsaktivitet	809.644	131.883
Køb af materielle anlægsaktiver	-200.000	-71.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-200.000	-71.000
Ændring i likvider	609.644	60.883
Likvider primo	303.546	242.663
Likvider ultimo	913.190	303.546
Likvider		
Likvide beholdninger	913.190	303.546
Likvider ultimo	913.190	303.546

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Vandværkerne</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	3.546.781	191.742
Tilgang	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.746.781</u>	<u>191.742</u>
Afskrivninger primo	272.597	126.658
Årets afskrivninger	<u>166.871</u>	<u>17.750</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>439.468</u>	<u>144.408</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.307.313</u>	<u>47.334</u>

2. Overført resultat

Overført resultat primo	-7.995	-237.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>186.840</u>	<u>229.555</u>
	<u>178.845</u>	<u>-7.995</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen